
0312056201, 30-01-2025 07.03.46 WIB

Laporan Berita Acara Perkuliahan

Periode : 2024/2025 Ganjil
Mata Kuliah : MGT1446 - TEORI PORTOFOLIO DAN ANALSIS INVESTASI
Beban SKS : 3 SKS
Kelas : 2 Reguler
Mode Kuliah : Campuran
Jumlah Peserta : 47
Jumlah Pertemuan : 16
Jadwal Kelas : Kamis, 18.30-21.00 WIB
Pengajar : Dr. Iman Sofian Suriawinata SE., MBA

Pertemuan
Hari,
Tanggal

Jenis
Pertemuan

Pengajar Judul Pertemuan Realisasi Aktivitas Perkuliahan
Peserta
Hadir

Verifikasi
Peserta

1
Kamis,
26-09-2024

Online
Dr. Iman Sofian
Suriawinata SE.,
MBA

Pertemuan Tanggal 26
September 2024

 

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

45
Maulana
Yusuf
21220000008

2
Sabtu,
26-10-2024

Online
Dr. Iman Sofian
Suriawinata SE.,
MBA

Pertemuan 2 Tanggal 10
Oktober 2024 

 

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

21
Renny
Restiyani
11247600011

3
Kamis,
10-10-2024

Online
Dr. Iman Sofian
Suriawinata SE.,
MBA

Pertemuan 3 -
Pertemuan Tanggal 17
Oktober 2024

 

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

33
Renny
Restiyani
11247600011
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Pertemuan
Hari,
Tanggal

Jenis
Pertemuan

Pengajar Judul Pertemuan Realisasi Aktivitas Perkuliahan
Peserta
Hadir

Verifikasi
Peserta

4
Kamis,
17-10-2024

Online
Dr. Iman Sofian
Suriawinata SE.,
MBA

Pertemuan 4 -
Pertemuan Tanggal 17
Oktober 2024

 

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

38  
11220600054

5
Kamis,
17-10-2024

Online
Dr. Iman Sofian
Suriawinata SE.,
MBA

Pertemuan 5 -
Pertemuan Tanggal 24
Oktober 2024

 

[v] Materi Kuliah
[v] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

0

6
Kamis,
24-10-2024

Online
Dr. Iman Sofian
Suriawinata SE.,
MBA

Pertemuan 6 -
Pertemuan Tanggal 26
Oktober 2024

 

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

35
Renny
Restiyani
11247600011

7
Kamis,
31-10-2024

Online
Dr. Iman Sofian
Suriawinata SE.,
MBA

Pertemuan Tanggal 31
Oktober 2024

 

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

35
Renny
Restiyani
11247600011

8
Kamis,
07-11-2024

Online
Dr. Iman Sofian
Suriawinata SE.,
MBA

Pertemuan Tanggal 7
November 2024

 

[  ] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[v] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

0
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Pertemuan
Hari,
Tanggal

Jenis
Pertemuan

Pengajar Judul Pertemuan Realisasi Aktivitas Perkuliahan
Peserta
Hadir

Verifikasi
Peserta

9
Kamis,
14-11-2024

Online
Dr. Iman Sofian
Suriawinata SE.,
MBA

Pertemuan Tanggal 14
November 2024

 

[v] Materi Kuliah
[v] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

33
Yessi
Wahyuni Sari
11210600045

10
Sabtu,
14-12-2024

Online
Dr. Iman Sofian
Suriawinata SE.,
MBA

Pertemuan Tanggal 23
November 2024

 

[v] Materi Kuliah
[v] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

47
Renny
Restiyani
11247600011

11
Kamis,
21-11-2024

Online
Dr. Iman Sofian
Suriawinata SE.,
MBA

Pertemuan Tanggal 23
November 2024

 

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

47
Vira Azzahra
Sayyidina
11210600039

12
Kamis,
28-11-2024

Online
Dr. Iman Sofian
Suriawinata SE.,
MBA

Pertemuan Tanggal 28
November 2024

 

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

32
Renny
Restiyani
11247600011

13
Kamis,
05-12-2024

Online
Dr. Iman Sofian
Suriawinata SE.,
MBA

Pertemuan Tanggal 12
Desember 2024

 

[v] Materi Kuliah
[v] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

15
Renny
Restiyani
11247600011
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Pertemuan
Hari,
Tanggal

Jenis
Pertemuan

Pengajar Judul Pertemuan Realisasi Aktivitas Perkuliahan
Peserta
Hadir

Verifikasi
Peserta

14
Kamis,
12-12-2024

Online
Dr. Iman Sofian
Suriawinata SE.,
MBA

Pertemuan Tanggal 14
Desember 2024

 

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

25
Liza Riskiani
Putri
11220650006

15
Kamis,
19-12-2024

Online
Dr. Iman Sofian
Suriawinata SE.,
MBA

Presentasi Tugas
Kelompok

 

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

26
Renny
Restiyani
11247600011

16
Kamis,
26-12-2024

Online
Dr. Iman Sofian
Suriawinata SE.,
MBA

UAS  

[  ] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[v] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

0
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Pertemuan 1
Waktu Pertemuan : 26 September 2024, 18.30 - 21.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : Pertemuan Tanggal 26 September 2024
Deskripsi : Lingkungan Investasi
Kehadiran Mahasiswa : 95.74%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
Lingkungan
Investasi

ppt modul ebook

2
Pasar Modal
Indonesia

ppt modul ebook

3 Syllabus_revisi Syllabus
naskah
tutorial

ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 2
Waktu Pertemuan : 26 Oktober 2024, 10.01 - 12.30 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : Pertemuan 2 Tanggal 10 Oktober 2024 
Deskripsi : Kelas Aset & Instrumen Keuangan
Kehadiran Mahasiswa : 42.55%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
Aset Kelas &
Instrumen
Keuangan

ppt modul ebook

2
Reksadana &
Perusahaan
Investasi

ppt modul ebook

Forum
-
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Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 3
Waktu Pertemuan : 10 Oktober 2024, 18.30 - 21.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : Pertemuan 3 - Pertemuan Tanggal 17 Oktober 2024
Deskripsi : Risiko & Imbal Hasil
Kehadiran Mahasiswa : 70.21%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
Risiko & Imbal
Hasil

ppt modul ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 4
Waktu Pertemuan : 17 Oktober 2024, 18.30 - 21.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : Pertemuan 4 - Pertemuan Tanggal 17 Oktober 2024
Deskripsi : Teori Portofolio
Kehadiran Mahasiswa : 80.85%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1 Teori Portofolio ppt modul ebook

Forum
-
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Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 5
Waktu Pertemuan : 17 Oktober 2024, 15.30 - 18.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : Pertemuan 5 - Pertemuan Tanggal 24 Oktober 2024
Deskripsi : Hipotesis Efisiensi Pasar Modal
Kehadiran Mahasiswa : 0%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
Efisiensi Pasar
Modal

ppt modul ebook

2
Capital Aset
Procing Model

ppt modul ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah
Pengumpulan

Nilai
Rata-Rata

1 Latihan Soal  individu 28 0

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 6
Waktu Pertemuan : 24 Oktober 2024, 18.30 - 21.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : Pertemuan 6 - Pertemuan Tanggal 26 Oktober 2024
Deskripsi : Hipotesis Efisiensi Pasar Modal
Kehadiran Mahasiswa : 0%
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Materi

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Tipe File

1
Hipotesis Efisiensi
Pasar Modal

ppt modul ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 7
Waktu Pertemuan : 31 Oktober 2024, 18.30 - 21.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : Pertemuan Tanggal 31 Oktober 2024
Deskripsi : Review & Latihan Soal
Kehadiran Mahasiswa : 0%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
Jawaban Latihan
Soal

Jawaban Latihan Soal 241024
naskah
tutorial

ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 8
Waktu Pertemuan : 07 November 2024, 18.30 - 21.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : Pertemuan Tanggal 7 November 2024
Deskripsi : Ujian Tengah Semester
Kehadiran Mahasiswa : 0%
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Materi
-

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian

No Judul Deskripsi Jenis
Jumlah
Pengerjaan

Nilai
Rata-Rata

1
Ujian Tengah
Semester

UTS uts 36 65

Pertemuan 9
Waktu Pertemuan : 14 November 2024, 18.30 - 21.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : Pertemuan Tanggal 14 November 2024
Deskripsi : Analisis Harga Obligasi & Penjelasan Tugas Kelompok
Kehadiran Mahasiswa : 68.09%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
Analisis Harga
Obligasi

ppt modul ebook

2
Laporan
Keuangan MYOR
2021

Laporan Keuangan
naskah
tutorial

ebook

3

Financial
Analysis_Horizont
al_Vertical_Financi
al Ratios_Du Pont
Analyses

Excel
naskah
tutorial

archive

4
Menghitung Yield
Obligasi

Excel
petunjuk
praktikum

archive

5
Contoh Metode
Markowitz

Excel
naskah
tutorial

archive

6
Prospektus
Obligasi Medco

Prospektus Obligasi
naskah
tutorial

ebook
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No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

7

TERM SHEET
FIXED RATE (FR)
DAN PROJECT
BASED SUKUK
(PBS)

OBLIGASI PEMERINTAH
naskah
tutorial

ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah
Pengumpulan

Nilai
Rata-Rata

1
Pembentukan &
Analisis Kinerja
Portofolio 5 Saham

Tugas Kelompok kelompok 8 0

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 10
Waktu Pertemuan : 14 Desember 2024, 12.30 - 15.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : Pertemuan Tanggal 23 November 2024
Deskripsi : Manajemen Portofolio Obligasi
Kehadiran Mahasiswa : 48.94%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
Manajemen
Protofolio Obligasi

ppt modul ebook

2

Manajemen
Portofolio
Obligasi_annotate
d

ppt
naskah
tutorial

ebook

Forum
-

Vidcon
-
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Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah
Pengumpulan

Nilai
Rata-Rata

1
Latihan Soal
Duration

Jawablah latihan soal Duration yang
terdapat pada bagian akhir slide (ppt)
Manajemen Portofolio Obligasi.
Jawaban agar ditulis tangan pada kertas
folio bergaris/polos, difoto, dikonversi ke
dalam format pdf, kemudian di-upload ke
LMS sesuai waktu deadline.

individu 22 0

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 11
Waktu Pertemuan : 21 November 2024, 15.30 - 18.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : Pertemuan Tanggal 23 November 2024
Deskripsi : Analisis Saham
Kehadiran Mahasiswa : 8.51%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
Valuasi Saham:
Metode DDM

ppt modul ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 12
Waktu Pertemuan : 28 November 2024, 18.30 - 21.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : Pertemuan Tanggal 28 November 2024
Deskripsi : Analisis Fundamental
Kehadiran Mahasiswa : 68.09%
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Materi

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Tipe File

1
Analisis Laoran
Keuangan

ppt modul ebook

2
Laporan
Keuangan MYOR
2021

Lap Keu
naskah
tutorial

ebook

3 Financial Analysis Excel
petunjuk
praktikum

archive

4
Valuasi Saham
MYOR 2018

Excel
naskah
tutorial

archive

5

Financial
Analysis_Horizont
al_Vertical_Financi
al Ratios_Du Pont
Analyses

Excel
petunjuk
praktikum

archive

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 13
Waktu Pertemuan : 05 Desember 2024, 18.30 - 21.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : Pertemuan Tanggal 12 Desember 2024
Deskripsi : Evaluasi Kinerja Portofolio
Kehadiran Mahasiswa : 25.53%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
Evaluasi Kinerja
Portofolio

ppt modul ebook

Forum
-

Vidcon
-
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Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah
Pengumpulan

Nilai
Rata-Rata

1 Latihan  individu 22 0

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 14
Waktu Pertemuan : 12 Desember 2024, 18.30 - 21.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : Pertemuan Tanggal 14 Desember 2024
Deskripsi : Diskusi Tugas Kelompok
Kehadiran Mahasiswa : 53.19%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1 Tugas Kelompok Tugas Kelompok
naskah
tutorial

ebook

2

Evaluasi Kinerja
Portofolio_annotat
ed_jawaban
latihan

Evaluasi Kinerja Portofolio_annotated_jawaban latihan
naskah
tutorial

ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 15
Waktu Pertemuan : 19 Desember 2024, 18.30 - 21.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : Presentasi Tugas Kelompok
Deskripsi : Presentasi Tugas Kelompok
Kehadiran Mahasiswa : 53.19%
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Materi

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Tipe File

1 Tugas Kelompok Tugas Kelompok
naskah
tutorial

ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 16
Waktu Pertemuan : 26 Desember 2024, 18.30 - 21.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : UAS
Deskripsi : UAS
Kehadiran Mahasiswa : 0%

Materi
-

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian

No Judul Deskripsi Jenis
Jumlah
Pengerjaan

Nilai
Rata-Rata

1 UAS UAS uas 35 68

Mengetahui,
Ka. Prodi S1 Manajemen,
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Dr. Faris Faruqi, SE., ME.
NIDN 0310018705



Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia

Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Parameter Laporan:
FILTER: Tahun Akademik/Semester (2024/2025 Ganjil) | Kode (MGT1446/2) |
Mata Kuliah (TEORI PORTOFOLIO DAN ANALSIS INVESTASI) | Kampus (Jakarta) | Mata Kuliah Lab (Tidak) |
Jumlah SKS (3) | Pengajar ( Dr. IMAN SOFIAN SURIAWINATA, SE., MBA )

Dihasilkan Oleh:
SIKAD STEI

Pengguna: 0312056201
Waktu Cetak : 30/01/2025 07:26

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir

26-
09-

2024
Sesi

5

10-
10-

2024
Sesi

5

17-
10-

2024
Sesi

4

17-
10-

2024
Sesi

5

24-
10-

2024
Sesi

5

26-10-
2024
Sesi 2

Weekend

31-
10-

2024
Sesi

5

14-
11-

2024
Sesi

5

21-
11-

2024
Sesi

4

28-
11-

2024
Sesi

5

05-
12-

2024
Sesi

5

12-
12-

2024
Sesi

5

14-
12-

2024
Sesi

3

19-
12-

2024
Sesi

5

1 11180000396 RIKA DWI AGUSTINA 4 10 (71.43%)

2 11200000084 DEWI FITRI RAHMAYANTI 7 7 (50.00%)

3 11200000098 PINKA APRILIA 4 10 (71.43%)

4 11206000020 RAHMAT HIDAYAT 10 4 (28.57%)

5 11210000005 LINTANG NUR`AINI 5 9 (64.29%)

6 11210000027 ADAM SAPUTRA 6 8 (57.14%)

7 11210000048 YUSTANIA YULIARMAN 1 13 (92.86%)

8 11210000064 EMANUEL BRIA 3 11 (78.57%)

9 11210000077 MUHAMMAD FAQIH FAHLEFI 7 7 (50.00%)

10 11210000085 MARGI ASTATANU KUSNOTO 3 11 (78.57%)

11 11210000103 FERAMESTI REGITA PUTRI CAHYANI 7 7 (50.00%)

12 11210000148 ANNISA NURISLAMI 6 8 (57.14%)

13 11210050004 AZ-ZAHRA ASRI 9 5 (35.71%)

14 11210600004 ADINDA WIDRIA PUTRI 2 12 (85.71%)

15 11210600039 VIRA AZZAHRA SAYYIDINA 2 12 (85.71%)

16 11210600045 YESSI WAHYUNI SARI 2 12 (85.71%)

17 11220000090 MIA AMANDA 1 13 (92.86%)

18 11220000139 THERESIA AVILLA OLIVIA OKTAVIANI 2 12 (85.71%)

19 11220600049 ERVIANAWATI 2 12 (85.71%)

20 11220600051 NUR DIMAS 1 13 (92.86%)

21 11220600053 SILVA ANGGRAINI 2 12 (85.71%)

22 11220600054 JESSICA ADINDA PUTRI 3 11 (78.57%)

23 11220600055 BOY ADITYA YANUARTO 1 13 (92.86%)

24 11220650006 LIZA RISKIANI PUTRI 1 13 (92.86%)

25 11247600001 NOVITA MARLISA SEPA 4 10 (71.43%)

26 11247600003 DEVI PUTRI RENGGANIS 2 12 (85.71%)

27 11247600005 SEKAR OKTAVIOLA SENDIN 2 12 (85.71%)

28 11247600008 ERIK RICARDO 1 13 (92.86%)

29 11247600011 RENNY RESTIYANI 1 13 (92.86%)
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No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir

26-
09-

2024
Sesi

5

10-
10-

2024
Sesi

5

17-
10-

2024
Sesi

4

17-
10-

2024
Sesi

5

24-
10-

2024
Sesi

5

26-10-
2024
Sesi 2

Weekend

31-
10-

2024
Sesi

5

14-
11-

2024
Sesi

5

21-
11-

2024
Sesi

4

28-
11-

2024
Sesi

5

05-
12-

2024
Sesi

5

12-
12-

2024
Sesi

5

14-
12-

2024
Sesi

3

19-
12-

2024
Sesi

5

30 11247650003 ADAM HARPANTO 6 8 (57.14%)

31 21206000043 RIZQI AJI KURNIA PRATAMA 4 10 (71.43%)

32 21210000102 RAHEL ALEXCANDRA 2 12 (85.71%)

33 21210600040 ASSYAFA KHANDIAS 5 9 (64.29%)

34 21210650001 M DESWA NURKARIM RAMADHANA 4 10 (71.43%)

35 21220000008 MAULANA YUSUF 3 11 (78.57%)

36 21220000012 DEA MEUTIA NANDIKA 11 3 (21.43%)

37 21220000014 TESYA FEBRIYANI 11 3 (21.43%)

38 21220000030 RAHMAT TIO RIFANDI 11 3 (21.43%)

39 21220000053 INAYAH SASI MAULIDHA 11 3 (21.43%)

40 21220000056 AMELIA JINGGA LESTARI 11 3 (21.43%)

41 21220000057 SALAMATUS QODRI NURAINI 11 3 (21.43%)

42 21220000109 AGIL SEPTIANI 10 4 (28.57%)

43 21220000114 ANITA FIRDAUS 11 3 (21.43%)

44 21237650001 ADI SUMARYONO 2 12 (85.71%)

45 21247600012 DIAN NOVIYANI 1 13 (92.86%)

46 21247650003 HOTMA IDA TAMPUBOLON 6 8 (57.14%)

47 21247650005 EGIA SEPTIANI PARANGIN ANGIN 6 8 (57.14%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 3 14 56 56 12 26 12 14 0 15 32 22 0 21 283
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DATA NILAI
Prodi : MANAJEMEN
Kode : MGT1446/2

Mata Kuliah
: TEORI PORTOFOLIO DAN ANALSIS
INVESTASI

Semester : 2024/2025 Ganjil

Pengajar
: Dr. IMAN SOFIAN SURIAWINATA, SE.,
MBA
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No NIM Nama
KEHADIRAN

(10%)
TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir Bobot Simbol

1 11180000396 RIKA DWI AGUSTINA 78.57 65 75 75 72.36 3 B

2 11200000084 DEWI FITRI RAHMAYANTI 57.14 50 75 70 64.21 2.50 C+

3 11200000098 PINKA APRILIA 78.57 85 75 45 69.36 3 B

4 11206000020 RAHMAT HIDAYAT 35.71 0 0 0 3.57 0 E

5 11210000005 LINTANG NUR`AINI 71.43 50 50 65 56.64 2 C

6 11210000027 ADAM SAPUTRA 64.29 0 0 0 6.43 0 E

7 11210000048 YUSTANIA YULIARMAN 100 50 80 85 74.50 3.50 B+

8 11210000064 EMANUEL BRIA 85.71 77 70 50 67.67 2.75 B-

9 11210000077 MUHAMMAD FAQIH FAHLEFI 57.14 50 60 75 61.21 2 C

10 11210000085 MARGI ASTATANU KUSNOTO 85.71 50 80 85 73.07 3 B

11 11210000103 FERAMESTI REGITA PUTRI CAHYANI 57.14 50 35 60 49.21 1 D

12 11210000148 ANNISA NURISLAMI 64.29 0 15 30 19.93 0 E

13 11210050004 AZ-ZAHRA ASRI 42.86 75 85 65 71.79 3 B

14 11210600004 ADINDA WIDRIA PUTRI 92.86 78 70 75 76.19 3.50 B+

15 11210600039 VIRA AZZAHRA SAYYIDINA 92.86 78 90 80 83.69 4 A

16 11210600045 YESSI WAHYUNI SARI 92.86 78 85 80 82.19 4 A

17 11220000090 MIA AMANDA 100 50 90 70 73 3 B

18 11220000139 THERESIA AVILLA OLIVIA OKTAVIANI 92.86 50 35 55 51.29 1 D

19 11220600049 ERVIANAWATI 92.86 65 60 50 61.79 2 C

20 11220600051 NUR DIMAS 100 80 65 80 77.50 3.75 A-

21 11220600053 SILVA ANGGRAINI 92.86 80 90 60 78.29 3.75 A-

22 11220600054 JESSICA ADINDA PUTRI 85.71 65 90 65 74.57 3.50 B+

23 11220600055 BOY ADITYA YANUARTO 100 80 65 70 74.50 3.50 B+

24 11220650006 LIZA RISKIANI PUTRI 100 80 85 80 83.50 4 A

25 11247600001 NOVITA MARLISA SEPA 78.57 50 85 75 70.86 3 B

26 11247600003 DEVI PUTRI RENGGANIS 92.86 50 70 75 67.79 2.75 B-

27 11247600005 SEKAR OKTAVIOLA SENDIN 92.86 50 65 55 60.29 2 C

28 11247600008 ERIK RICARDO 100 85 85 85 86.50 4 A

29 11247600011 RENNY RESTIYANI 100 78 65 75 75.40 3.50 B+

30 11247650003 ADAM HARPANTO 64.29 50 30 70 51.43 1 D

31 21206000043 RIZQI AJI KURNIA PRATAMA 78.57 85 75 55 72.36 3 B

32 21210000102 RAHEL ALEXCANDRA 92.86 50 75 70 67.79 2.75 B-

33 21210600040 ASSYAFA KHANDIAS 71.43 65 40 0 38.64 0 E

34 21210650001 M DESWA NURKARIM RAMADHANA 78.57 50 70 10 46.86 1 D

35 21220000008 MAULANA YUSUF 85.71 75 50 70 67.07 2.75 B-

36 21220000012 DEA MEUTIA NANDIKA 28.57 0 0 0 2.86 4 A

37 21220000014 TESYA FEBRIYANI 28.57 0 0 0 2.86 4 A
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38 21220000030 RAHMAT TIO RIFANDI 28.57 0 0 0 2.86 4 A

39 21220000053 INAYAH SASI MAULIDHA 28.57 0 0 0 2.86 3.75 A-

40 21220000056 AMELIA JINGGA LESTARI 28.57 0 0 0 2.86 4 A

41 21220000057 SALAMATUS QODRI NURAINI 28.57 0 0 0 2.86 4 A

42 21220000109 AGIL SEPTIANI 35.71 0 0 0 3.57 4 A

43 21220000114 ANITA FIRDAUS 28.57 0 0 0 2.86 4 A

44 21237650001 ADI SUMARYONO 92.86 85 70 50 70.79 3 B

45 21247600012 DIAN NOVIYANI 100 78 85 75 81.40 4 A

46 21247650003 HOTMA IDA TAMPUBOLON 64.29 75 0 65 48.43 1 D

47 21247650005 EGIA SEPTIANI PARANGIN ANGIN 64.29 75 0 70 49.93 1 D

Total 3414.29 2387 2390 2370 2485.53 128.25

Rata-rata 72.64 50.79 50.85 50.43 52.88 2.73

KaProdi Dosen Pengampu

Dr Faris Faruqi Dr. IMAN SOFIAN SURIAWINATA, SE., MBA
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